
MINISTERUL MUNCil 

�I JUSTITIEI SOCIALE 

Nr. 900/CRFPA Valcea/28.03.2019 

ANUNT DE PARTICIPARE 

�: 
ANOF� 

Centrul Regional de Formare Profesionala a Adultilor Valcea, cod 

fiscal 1444160, cu sediul in localitatea Rm. Valcea, str. Calea lui Traian, 

nr.98, judet Valcea, telefon/fax 0250 713798, e-mail crfpa-valcea@live.com, 

invita sa se depuna oferta in scopul atribuirii acordului-cadru pentru: SERVICII 

DE FORMARE PROFESIONALA 2019-2021 (PRESTARE ORE INSTRUIRE TEORETICA SI 

PRACTICA CU PERSONAL SPECIALIZAT), cod CPV 80530000-8 

1. Adresa la care se transmit ofertele: localitatea Rm. Valcea, str.

Calea lui traian, nr. 98, Valcea, telefon/fax 0250 713798, persoana de 

contact: Floricel Monica 

2. Adresa la care se deschid ofertele: localitatea Rm. Valcea, str.

Calea lui traian, nr. 98, Valcea, 

3. Procedura de atribuire aleasa: PROCEDURA SIMPLIFICATA PROPRIE

pentru atribuirea contractelor de achizitie publica/acorduri-cadru �i pentru 

organizarea de concursuri de solutii ce privesc achizitii publice ce au ca obiect 

servicii sociale �i alte servicii specifice a caror valoare estimata este mai mare 

decat pragurile corespunzatoare prevazute la art. 7 alin. (5) si mai mica decat 

pragurile corespunzatoare prevazute la art. 7 alin. (1) lit. c) din Legea nr. 

98/2016 privind achizitiile publice 

CENTRUL REGIONAL DE FORMARE PROFESIONAI..A A ADULTILOR VALCEA 
Operator de date cu caracter personal nr. 18331 
Str. Calea Lui Traian nr. 98, Ramnicu Valcea 
Tel./Fax: +4 0250 713798 
e-mail: crfpa.valcea@live.com
www.crfpa-vl.ro 





M.INISTERUL MUNCII

Sl JUSTITIEI SOClALE

8. Perioada de timp 1n care ofertantul trebuie sa 1�i mentina oferta

valabila: 60 zile 

9. Valoarea estimata: 26 lei/ora; valoarea total estimata fara TVA a

intregului acord cadru este de: 2. 990.000 RON 

10. Criteriul de atribuire a contractului: Cel mai bun raport

calitate/pret 

11. Conditii tehnice minimale: conform Fisa de achizitie ;

12. Data si ora limita de depunere a ofertelor : 05.04.2019, ora 9:00;

13. Data si ora sedintei de deschidere 05.04.2019, ora 09:05;

14. Modul de obtinere a documentatiei de atribuire: CRFPA site-ul

www.crfpa-vl.ro. 

15. Termenele de sol icitare si de raspuns la clarificari: 02.04.2019.

CENTRUL REGIONAL DE FORMARE PROFESIONALA A ADULTILOR VALCEA 
Operator de date cu caracter personal nr. 18331 
Str. Calea Lui Traian nr. 98, Ramnicu Valcea 
Tel./Fax: •4 0250 713798 
e-mail: crfpa.valcea@lfve.com
www.crfpa-vl.ro


